- 1 -

达州市人民政府办公室
关于成立达州市停车设施发展工作领导小组的通知

达市府办函〔2022〕67 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级有关部门（单位）：

为加快推动城市停车设施高质量发展，市政府决定成立达州

市停车设施发展工作领导小组（以下简称领导小组），同时撤销

达州市中心城区停车设施建设管理工作领导小组。现将领导小组

成员名单通知如下。

组 长：丁应虎 市委常委、常务副市长

常务副组长：高武林 副市长、市公安局局长

副 组 长：张俊懿 副市长

颜晓平 副市长

成 员：李 超 市政府副秘书长、办公室主任

张驰萍 市政府副秘书长

余世斌 市政府副秘书长、市信访局局长

李晓钟 市政府副秘书长

袁 勇 市发展改革委主任

- 2 -

张宇科 市经信局局长

邓 剑 市教育局局长

徐应涛 市公安局副局长

杜权军 市民政局局长

徐 综 市司法局局长

李 敏 市财政局局长

邓建军 市自然资源规划局局长

陶宇翔 市住房城乡建设局局长

蒋 波 市交通运输局局长

牟道勇 市商务局局长

李冰雪 市文体旅游局局长

罗 宾 市卫生健康委主任

王德春 市应急局局长

刘洪波 市国资委主任

陈杰勇 市市场监管局局长

杨 佐 市金融工作局局长

郑明春 市城管执法局局长

于 贵 市数字经济局局长

秦 芹 市城乡规划编制中心主任

刘 强 市消防支队支队长

刘 涛 市人防办主任

龚 伟 市中心城区缓堵办专职副主任

朱 君 市公安局交警支队支队长

- 3 -

曾祥勇 市高新科创有限公司董事长

陈明军 市产业发展有限公司董事长

陈珏光 市投资有限公司总经理

周德君 市文旅公司董事长

夏 茹 市高新科创有限公司副总经理兼市

智慧停车公司董事长

领导小组办公室设在市公安局，余世斌同志兼任办公室主

任，市发展改革委副主任李华辉、市城管执法局副局长凌铃、徐

应涛、龚伟同志任办公室副主任，龚伟同志负责日常工作。领导

小组成员如有变动，由相应岗位人员递补，不再另行发文。

达州市人民政府办公室

2022年5月16日